
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 314 306,00 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 4 524 949,56 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

3. Zmniejsza sie wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 542 306,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zmniejsza się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

4. Zwiększa sie wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 1 433 701,83 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

5. Zmniejsza się przychody z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów o kwotę 3 319 247,73 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany zapisu § 3 w Uchwale Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2024 Nr 
LIV/424/2023 Rady Gminy Szczurowa z dnia 28 grudnia 2023 roku, który otrzymuje brzmienie:       "1. 
Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 8 584 059,83 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 750 461,41 zł; 

b) spłaty udzielanych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 83 167,10 zł; 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w kwocie 6 750 431,32 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9 831 625,37 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1 247 565,54 zł; jak w tabeli Nr 3. 

3. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Szczurowa w 2024 roku 
do kwoty 87 154,94 zł." 

§ 3. Stan budżetu gminy na rok 2024 po zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4118



Planowane dochody 67 215 353,16 zł Planowane wydatki 75 799 412,99 zł 
Planowane przychody  9 831 625,37 zł  Planowane rozchody 1 247 565,54 zł 
Ogółem 77 046 978,53 zł Ogółem 77 046 978,53 zł 

§ 4. Tabela Nr 3 – Przychody i rozchody Budżetu Gminy Szczurowa na 2024 rok do Uchwały Budżetowej 
Gminy Szczurowa Nr LIV/424/2023 Rady Gminy Szczurowa z dnia 28 grudnia 2023 roku - otrzymuje 
brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela - dochody i wydatki finansowane środkami pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 otrzymuje brzmienie jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela - wydatki finansowane środkami pochodzącymi z rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
otrzymuje brzmienie jak w Tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 11 – Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr LIV/424/2023 Rady Gminy 
Szczurowa z dnia 28 grudnia 2023 roku - otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. Załącznik Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Szczurowa 
w 2024 roku do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa  Nr LIV/424/2023  Rady Gminy Szczurowa z dnia 
28 grudnia 2023 roku- otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 3 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa  Nr 
LIV/424/2023  Rady Gminy Szczurowa z dnia 28 grudnia 2023 roku- otrzymuje brzmienie jak Załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Gminy Szczurowa 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4118



Strona 1 z 3

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiany
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 596 079,02Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 700,73 597 779,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01044 14 918,69Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 700,73 16 619,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 14 918,69 0,00 1 700,73 16 619,42

600 1 015 831,65Transport i łączność -265 518,00 0,00 750 313,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 994 324,00Drogi publiczne gminne -265 518,00 0,00 728 806,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 979 324,00 -265 518,00 0,00 713 806,00

700 172 190,85Gospodarka mieszkaniowa 0,00 9 445,75 181 636,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 158 684,95Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 445,75 168 130,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 9 445,75 9 445,75

754 32 385,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 320,96 33 705,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4118



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 15 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 320,96 16 320,96

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 320,96 1 320,96

756 13 097 494,74
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-41 000,00 0,00 13 056 494,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 567 150,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-41 000,00 0,00 3 526 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 457 900,00 -41 000,00 0,00 3 416 900,00

758 27 273 295,31Różne rozliczenia 0,00 75 605,61 27 348 900,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 193 106,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 75 604,49 268 710,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 135 000,00 0,00 75 604,49 210 604,49

75816 2,31Wpływy do rozliczenia 0,00 1,12 3,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2,31 0,00 1,12 3,43

852 902 327,75Pomoc społeczna -7 788,00 25 000,00 919 539,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 389 663,75Pozostała działalność -7 788,00 25 000,00 406 875,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 64 152,00 -7 788,00 0,00 56 364,00

853 31 328,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 40 600,00 71 928,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4118



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 31 328,00Pozostała działalność 0,00 40 600,00 71 928,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 30 600,00 0,00 40 600,00 71 200,00

921 24 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 39 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 24 500,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00 39 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

49 979 053,62razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
181 426,40 0,00 0,00 181 426,40

-314 306,00 168 673,05 49 833 420,67

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 350 000,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 350 000,00 350 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

700 270 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 102 360,00 372 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 270 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 102 360,00 372 360,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 270 000,00 0,00 102 360,00 372 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4118



Strona 4 z 3

801 300 200,00Oświata i wychowanie 0,00 3 394 896,05 3 695 096,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 0,00 3 394 896,05 3 694 896,05

80101 300 200,00Szkoły podstawowe 0,00 3 394 896,05 3 695 096,05

300 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 394 896,05 3 694 896,05

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 300 000,00 0,00 3 394 896,05 3 694 896,05

852 0,00Pomoc społeczna 0,00 136 000,00 136 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 136 000,00 136 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 140 668,78 140 668,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 140 668,78 140 668,78

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 140 668,78 140 668,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 140 668,78 140 668,78

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 140 668,78 140 668,78

921 2 430 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 232 351,68 2 662 351,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 000,00 0,00 232 351,68 432 351,68

92109 230 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 232 351,68 462 351,68

200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 232 351,68 432 351,68

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 200 000,00 0,00 232 351,68 432 351,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4118



Strona 5 z 3

13 025 655,98razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 458 276,49 0,00 3 767 916,51 5 226 193,00

0,00 4 356 276,51 17 381 932,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 004 709,60

1 639 702,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 767 916,51 5 407 619,40

-314 306,00 67 215 353,164 524 949,56

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4118



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiana

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 461 185,69 1 315 286,13 1 315 286,13 6 402,96 1 308 883,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 145 899,56 5 145 899,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 811 185,69 1 315 286,13 1 315 286,13 6 402,96 1 308 883,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 495 899,56 5 495 899,56 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 516 286,13 1 256 286,13 1 256 286,13 6 402,96 1 249 883,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 866 286,13 1 256 286,13 1 256 286,13 6 402,96 1 249 883,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 617 882,91 2 220 920,93 2 220 920,93 0,00 2 220 920,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 961,98 1 396 961,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -465 518,00 -465 518,00 -465 518,00 0,00 -465 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 152 364,91 1 755 402,93 1 755 402,93 0,00 1 755 402,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 961,98 1 396 961,98 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 260 849,14 2 162 887,16 2 162 887,16 0,00 2 162 887,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 961,98 1 097 961,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -465 518,00 -465 518,00 -465 518,00 0,00 -465 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 795 331,14 1 697 369,16 1 697 369,16 0,00 1 697 369,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 961,98 1 097 961,98 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 113 505,90 63 505,90 63 505,90 0,00 63 505,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 505,90 83 505,90 83 505,90 0,00 83 505,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 1 750,00 133 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 1 750,00 163 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 1 750,00 123 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 1 750,00 153 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 273 545,95 7 494 292,14 7 139 565,74 5 827 039,99 1 312 525,75 0,00 230 300,00 124 426,40 0,00 0,00 779 253,81 779 253,81 633 539,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 000,00 117 000,00 77 000,00 15 000,00 62 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 390 545,95 7 611 292,14 7 216 565,74 5 842 039,99 1 374 525,75 0,00 270 300,00 124 426,40 0,00 0,00 779 253,81 779 253,81 633 539,68 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 000,00 214 000,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 393 546,01 5 393 546,01 5 387 046,01 4 538 435,00 848 611,01 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 5 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 460 546,01 5 460 546,01 5 454 046,01 4 543 435,00 910 611,01 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4118



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 171 687,28 392 433,47 192 407,07 60 000,00 132 407,07 0,00 75 600,00 124 426,40 0,00 0,00 779 253,81 779 253,81 633 539,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181 687,28 402 433,47 202 407,07 70 000,00 132 407,07 0,00 75 600,00 124 426,40 0,00 0,00 779 253,81 779 253,81 633 539,68 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7 724 141,66 436 076,66 406 076,66 40 000,00 366 076,66 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 288 065,00 7 288 065,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 901,83 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 198 901,83 198 901,83 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 869 043,49 451 076,66 411 076,66 40 000,00 371 076,66 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 417 966,83 7 417 966,83 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 7 696 756,66 408 691,66 378 691,66 40 000,00 338 691,66 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 288 065,00 7 288 065,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 901,83 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 192 901,83 192 901,83 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 835 658,49 423 691,66 383 691,66 40 000,00 343 691,66 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 411 966,83 7 411 966,83 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 707 992,60 24 353 992,60 22 800 146,31 18 588 030,77 4 212 115,54 726 752,56 827 093,73 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 732 992,60 24 378 992,60 22 825 146,31 18 588 030,77 4 237 115,54 726 752,56 827 093,73 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 883 952,12 15 542 952,12 14 972 512,12 13 085 408,77 1 887 103,35 0,00 570 440,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 908 952,12 15 567 952,12 14 997 512,12 13 085 408,77 1 912 103,35 0,00 570 440,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 873 889,43 2 823 889,43 1 878 545,00 1 108 465,00 770 080,00 0,00 768 945,75 176 398,68 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 788,00 -7 788,00 -7 788,00 0,00 -7 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 176 101,43 2 816 101,43 1 870 757,00 1 108 465,00 762 292,00 0,00 768 945,75 176 398,68 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 884 310,43 834 310,43 351 999,00 89 172,00 262 827,00 0,00 305 912,75 176 398,68 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 788,00 -7 788,00 -7 788,00 0,00 -7 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 186 522,43 826 522,43 344 211,00 89 172,00 255 039,00 0,00 305 912,75 176 398,68 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 31 328,00 31 328,00 728,00 0,00 728,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 600,00 40 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 928,00 71 928,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 31 328,00 31 328,00 728,00 0,00 728,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 600,00 40 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 928,00 71 928,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 712 986,09 3 479 593,85 3 478 093,85 226 282,25 3 251 811,60 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 233 392,24 5 233 392,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 962 986,09 3 519 593,85 3 518 093,85 226 282,25 3 291 811,60 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 443 392,24 5 443 392,24 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 863 250,80 758 017,85 758 017,85 12 000,00 746 017,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 232,95 4 105 232,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 113 250,80 798 017,85 798 017,85 12 000,00 786 017,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 232,95 4 315 232,95 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4118



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 087 672,28 1 692 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 672,28 2 395 672,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 123 872,28 1 728 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 672,28 2 395 672,28 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 2 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 500,00 2 284 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 700,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 284 500,00 2 284 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 331 624,83 374 139,00 84 139,00 20 339,00 63 800,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 485,83 957 485,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 624,83 374 139,00 84 139,00 20 339,00 63 800,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 485,83 998 485,83 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 285 685,83 328 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 485,83 957 485,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 326 685,83 328 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 485,83 998 485,83 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 908 017,16 50 257 257,32 41 360 181,74 26 778 064,21 14 582 117,53 2 757 752,56 4 745 897,94 300 825,08 172 600,00 920 000,00 24 650 759,84 24 650 759,84 633 539,68 0,00 0,00

zmniejszenie -542 306,00 -473 306,00 -473 306,00 0,00 -473 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 433 701,83 323 800,00 233 800,00 15 000,00 218 800,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 109 901,83 1 109 901,83 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 799 412,99 50 107 751,32 41 120 675,74 26 793 064,21 14 327 611,53 2 757 752,56 4 835 897,94 300 825,08 172 600,00 920 000,00 25 691 661,67 25 691 661,67 633 539,68 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4118



Strona 1 z 2

TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK 
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 350 000,005 145 899,56 5 495 899,56

01095 Pozostała działalność 350 000,00 610 000,00260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 350 000,00 610 000,00

Rekultywacja dróg w ramach Ochrony Gruntów Rolnych 260 000,00 350 000,00 610 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 901,837 288 065,00 7 417 966,83

75405 Komendy powiatowe Policji 6 000,00 6 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 6 000,00 6 000,00

Dofinansowanie do zakupu nieoznakowanego samochodu osobowego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Brzesku 0,00 6 000,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 123 901,83 7 411 966,837 288 065,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 366,27 150 000,00 1 320 366,27

Modernizacja remiz strażackich z terenu gminy Szczurowa
 

331 301,27 150 000,00 481 301,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 - 69 000,00 0,00
Zakup pojazdu typu quad - współfinansowego w ramach działania 
Małopolskie OSP 2024 /OSP Wola Przemykowska - Natków/ 69 000,00 - 69 000,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 42 901,83 42 901,83

Dotacja celowa na zakup pojazdu typu quad dla OSP Wola 
Przemykowska - Natków /współfinansowanie w ramach działania

 

Małopolskie OSP 2024/
0,00 42 901,83 42 901,83

852 Pomoc społeczna 310 000,001 050 000,00 1 360 000,00

85295 Pozostała działalność 310 000,00 1 360 000,001 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 310 000,00 1 360 000,00
Adaptacja pomieszczeń pod utworzenie klubu seniora w miejscowości 
Zaborów 0,00 310 000,00 310 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,005 233 392,24 5 443 392,24

90095 Pozostała działalność 210 000,00 4 315 232,954 105 232,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 104 386,54 210 000,00 2 314 386,54

Modernizacja placów zabaw 0,00 60 000,00 60 000,00
Przygotowanie projektów z zakresu odnowy centrów wsi, obiektów 
kulturalnych, rekreacyjnych, oświatowych 110 000,00 50 000,00 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4118



Strona 2 z 2

Remonty obiektów mienia komunalnego 149 154,71 100 000,00 249 154,71

926 Kultura fizyczna 41 000,00957 485,83 998 485,83

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 41 000,00 998 485,83957 485,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 957 485,83 41 000,00 998 485,83

Budowa szatni sportowej przy boisku w Woli Przemykowskiej 504 185,89 41 000,00 545 185,89

24 650 759,84 25 691 661,671 040 901,83Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4118



 

TABELA NR 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY  

BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK 

 
 

A. DOCHODY 67.215.353,16 

 A1. Dochody bieżące 49.833.420,67 

 A2. Dochody majątkowe 17.381.932,49 

B. WYDATKI (B1+B2) 75.799.412,99 

 B1. Wydatki bieżące 50.107.751,32 

 B2. Wydatki majątkowe 25.691.661,67 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -8.584.059,83 

F. FINANSOWANIE (P-R) 8.584.059,83 

P. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 9.831.625,37 

 1/ KREDYTY BANKOWE 0,00 

 2/ POŻYCZKI  /UZYSKANE/ 0,00 

 

3/ PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 

BIEŻĄCYM, WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYYMI ZASADAMI  

WYKONYWANIA BUDŻETU OKREŚLONYMI  W ODRĘBNYCH USTAWACH 

1.750.461,41 

 

4/ PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Z WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA ŚRODKÓW OKREŚLONYCH W ART. 5 UST. 

1 PKT 2 USTAWY I DOTACJI NA REALIZACJĘ PROGRAMU, PROJEKTU LUB 

ZADANIA FINANSOWANEGO Z UDZIAŁEM TYCH ŚRODKÓW 

0,00 

 
5/  WOLNE ŚRODKI, JAKO NADWYŻKI ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA 

RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU GMINY, WYNIKAJĄCEJ Z ROZLICZEŃ 

KREDYTÓW I POŻYCZEK Z LAT UBIEGŁYCH 
7.910.841,92 

 6/ SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK 170.322,04 

R. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  z tego: 1.247.565,54 

 1/ SPŁATY KREDYTÓW 1.059.756,60 

 2/ SPŁATY POŻYCZEK 100.654,00 

 3/ POŻYCZKI /UDZIELANE/ 87.154,94 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4118



 

1 
 

 

 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

71 200,00  

  85395   Pozostała działalność 

 
71 200,00 

 

 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

71 200,00  

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  
71 200,00 

 
71 200,00 
71 200,00 
1 200,00 
1 200,00 

 
70 000,00 

  85395   Pozostała działalność 

   - wydatki bieżące 
1) wydatki jednostek budżetowych: 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych      

jednostek budżetowych 
2)   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
   

71 200,00 

 
71 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4118



 

1 
 

 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
846,41 

  

90095 

 
Pozostała działalność w tym:  
- wydatki majątkowe w tym: 
 

 
846,41 
846,41 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 846,41 

Przychody § 905 niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach /odsetki od środków FIL

842,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4118



 

1 
 

 

 

600   Transport i łączność 713.806,00 

  

60016 

  
Drogi publiczne gminne w tym:  
- dochody bieżące: 

 

713.806,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

713.806,00 

  

713.806,00 

 

 

Przychody  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach  

589.530,00 

 

600   Transport i łączność 1.303.336,00 

  

60016 

  
Drogi publiczne gminne w tym:  

 

1.303.336,00 

   - wydatki bieżące w tym: 713.806,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 713.806,00 

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 713.806,00 

   - wydatki majątkowe w tym: 589.530,00 

   1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

589.530,00 

     

  

1.303.336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4118



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/16/2024 
Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 06 czerwca 2024 roku 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2024 ROKU 
 
 
 

 
 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA 
RODZAJ DOTACJI  

Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
400 

  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ  
I WODĘ 

  
60 000,00 

 

  
40002 

 
Dostarczanie wody  

- wpłata na rzecz związku na zadania bieżące  
60 000,00 

 
 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne wojewódzkie 
 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 

 
 

 
80 000,00 

 
30 000,00 

 
 

50 000,00 

 

  
60013 

 
- dotacja celowa inwestycyjna 
 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 
 

 

 

60014 

 
 

 
754 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
Komendy powiatowe Policji 
 
 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 

 
 

 
6 000,00 

 
6 000,00 

 
 
 

 
42 901,83 

 75405 
 
 
 
75412 

- dotacja celowa inwestycyjna 
 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 
*OSP Natków – dotacja celowa na zakup pojazdu typu 
quad 
 

 
 
 

42 901,83 
42 901,83 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

  726 752,56 

  
80104 

 
Przedszkola 

 
 - dotacje podmiotowe 
 
 
 

 726 752,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4118



 2 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 1 000,00  

  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

- dotacja celowa na wydatki bieżące 
 

1 000,00  

 
 

  
 

 
 

  

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 1 680 000,00 1 224 500,00 
 

  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
- dotacje podmiotowe 

 
1 270 000,00 

 

  
92116 
 
92120 

 
Biblioteki 
 
Ochrona zabytków i ochrona nad zabytkami 

 
- dotacje podmiotowe 
 
-  dotacje celowa inwestycyjna  

 
410 000,00 

 
 
 

1 224 500,00 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA  

  
 

 
290 000,00 

  
92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 
 

 
290 000,00 

RAZEM 1 827 000,00 2 284 154,39 

OGÓŁEM DOTACJE:  4 111 154,39  w tym: 
- dotacje podmiotowe:  2 406 752,56 
- dotacje celowe:  1 704 401,83 
  w tym: 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących : 291 000,00 
        - dotacje celowe inwestycyjne: 1 353 401,83 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: 0,00 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych: 0,00 

        - wpłaty na rzecz związku: 60.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4118



 
  

 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/16/2024 
Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 06 czerwca 2024 roku 
 
 

PPllaann  ddoocchhooddóóww  ii  wwyyddaattkkóóww  nnaa  zzaaddaanniiaa  rreeaalliizzoowwaannee  nnaa  ppooddssttaawwiiee  ppoorroozzuummiieeńń  

lluubb  uummóóww  zz  iinnnnyymmii  jjeeddnnoossttkkaammii  ssaammoorrzząądduu  tteerryyttoorriiaallnneeggoo  ww  22002244    rrookkuu  
 

 

  

  

  

DDZZIIAAŁŁ  RROOZZDDZZ..  §§  NNAAZZWWAA  

PPllaann  

ddoocchhooddóóww  nnaa  

rrookk  22002244  

  

001100   Rolnictwo i łowiectwo 335500..000000,,0000 

   

0011009955 
  

Pozostała działalność w tym:  
- dochody majątkowe: 

  

335500..000000,,0000 

  66663300 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

335500..000000,,0000 

600   Transport i łączność 22..000000,,0000 

  
60013 

  
Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  
- dochody bieżące: 

  

22..000000,,0000 

  22333300 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

22..000000,,0000 

   

RRAAZZEEMM  
  

335522..000000,,0000 
  

‘‘

’’  

DDZZIIAAŁŁ  RROOZZDDZZ..  §§  NNAAZZWWAA  

PPllaann  

wwyyddaattkkóóww  nnaa  

rrookk  22002244  

  

001100   Rolnictwo i łowiectwo 335500..000000,,0000 

   

0011009955 
  

Pozostała działalność w tym:  
  

335500..000000,,0000 
   - wydatki majątkowe w tym: 350.000,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350.000,00 

600   Transport i łączność 22..000000,,0000 

   

6600001133 
  

Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  
  

22..000000,,0000 
   - wydatki bieżące w tym: 2.000,00 

   2) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

     

   

RRAAZZEEMM  
  

335522..000000,,0000 
  

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4118
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik TABELA NR 1 TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiany
	Zalacznik TABELA NR 2 TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiana
	Zalacznik TABELA NR 2_1 TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK zmiana
	Zalacznik TABELA NR 3 TABELA NR 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2024 ROK
	Zalacznik TABELA NR 4 TABELA NR 4 – Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

 w 2024 roku
	Zalacznik TABELA NR 5 TABELA NR 5–WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE ŚRODKAMI POCHODZĄCYMI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH
	Zalacznik TABELA NR 6 TABELA NR 6 – Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2024 roku
	Zalacznik Zalacznik Nr 1 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2024 ROKU
	Zalacznik Zalacznik Nr 2 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2024  roku


		2024-06-18T11:46:44+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




